
1. a/23 
 

 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

SLJ MAT SPO SLJ ŠPO 

2 

8.20-

9.05 

MAT SLJ MAT GUM MAT 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

SPO ŠPO SLJ LUM SLJ 

4 

10.25-

11.10 

GUM SLJ ŠPO LUM SPO 

5 

11.15-

12.00 

NIA  DOP/ 

DOD 

NIA  

KOSILO OD 11.45 DO 13.20 

6 

12.05-

12.50 

  OPZ 1-2   

7 

12.55– 

13.45 

RAG1/ 

RAP1 

    

8 

13.45-

14.35 

     

9 

14.35-

15.25 

     

 
 

1. b/24 
 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

SLJ SLJ SPO GUM ŠPO 

2 

8.20-

9.05 

MAT SLJ MAT SLJ MAT 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

SPO ŠPO SLJ LUM SLJ 

4 

10.25-

11.10 

GUM MAT ŠPO LUM SPO 

5 

11.15-

12.00 

NIA  DOP/ 

DOD 

NIA  

KOSILO OD 11.45 DO 13.20 

6 

12.05-

12.50 

  OPZ 1-2   

7 

12.55– 

13.45 

RAG1/ 

RAP1 

    

8 

13.45-

14.35 

     

9 

14.35-

15.25 

     

 



2. a/19 
 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

SPO SLJ SPO ŠPO MAT 

2 

8.20-

9.05 

SLJ MAT TJA TJN 

NAD 

ŠPO 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

TJN 

NAD 

TJA SLJ SLJ SLJ 

4 

10.25-

11.10 

MAT SPO LUM SLJ SLJ 

5 

11.15-

12.00 

 ŠPO LUM MAT GUM 

KOSILO OD 11.45 DO 13.20 

6 

12.05-

12.50 

  OPZ 1,2 GUM DOP/DOD 

7 

12.55– 

13.45 

    RAG2/ 

RAP2 

8 

13.45-

14.35 

     

9 

14.35-

15.25 

     

 
 

2. b/4 
 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

SPO ŠPO SPO ŠPO MAT 

2 

8.20-

9.05 

SLJ MAT SLJ MAT ŠPO 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

SLJ SPO TJA TJN TJN 

4 

10.25-

11.10 

MAT TJA LUM SLJ SLJ 

5 

11.15-

12.00 

DOP/ 

DOD 

GUM LUM SLJ SLJ 

KOSILO OD 11.45 DO 13.20 

6 

12.05-

12.50 

  OPZ 1-2 GUM  

7 

12.55– 

13.45 

    RAG2/ 

RAP2 

8 

13.45-

14.35 

     

9 

14.35-

15.25 

     

 
 



3. a/18 
 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

ŠPO SLJ MAT MAT MAT 

2 

8.20-

9.05 

SLJ MAT ŠPO LUM SLJ 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

SLJ TJN 

NAD 

SLJ LUM SLJ 

4 

10.25-

11.10 

MAT GUM SPO ŠPO TJA 

5 

11.15-

12.00 

SPO TJA TJN 

NAD 

SLJ RAG3 

RAP3 

KOSILO OD 11.45 DO 13.20 

6 

12.05-

12.50 

SPO  GUM DOP/ 

DOD 

 

7 

12.55– 

13.45 

    OPZ3-5 

8 

13.45-

14.35 

     

9 

14.35-

15.25 

     

 
 

3. b/21 
 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

SPO MAT MAT SLJ MAT 

2 

8.20-

9.05 

ŠPO TJN 

NAD 

ŠPO LUM SLJ 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

MAT SPO SLJ LUM SLJ 

4 

10.25-

11.10 

TJN 

NAD 

SLJ SLJ ŠPO GUM 

5 

11.15-

12.00 

SLJ GUM SPO MAT RAG3 

RAP3 

KOSILO OD 11.45 DO 13.20 

6 

12.05-

12.50 

DOP/ 

DOD 

TJA   TJA 

7 

12.55– 

13.45 

    OPZ3-5 

8 

13.45-

14.35 

     

9 

14.35-

15.25 

     

 



4. a/3 
 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

RAČ LUM TJA N2N TJA 

2 

8.20-

9.05 

SLJ LUM SLJ RAČ MAT 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

MAT MAT MAT NIT SLJ 

4 

10.25-

11.10 

NIT SLJ DRU MAT GUM/ 

RU 

5 

11.15-

12.00 

ŠPO NIT ŠPO SLJ N2N 

KOSILO OD 11.45 DO 13.20 

6 

12.05-

12.50 

DRU RAP4 GUM ŠPO DOP/ 

DOD 

7 

12.55– 

13.45 

 RAG4   OPZ3-5 

8 

13.45-

14.35 

     

9 

14.35-

15.25 

     

 
 

5. a/51 
 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

SLJ MAT TJA RAČ NIT 

2 

8.20-

9.05 

MAT SLJ TJA SLJ MAT 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

ŠPO LUM NIT MAT DRU 

4 

10.25-

11.10 

DRU LUM RU / 

GUM 

DRU ŠPO 

5 

11.15-

12.00 

TJA NIT SLJ ŠPO SLJ 

KOSILO OD 11.45 DO 13.20 

6 

12.05-

12.50 

DOP/ 

DOD 

GUM N2N/ 

NTE 

GOS N2N 

7 

12.55– 

13.45 

  RAP 

/RAG 

 OPZ 3-5 

8 

13.45-

14.35 

     

9 

14.35-

15.25 

     

 
 



5. b/47 
 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

SLJ MAT SLJ SLJ RAČ 

2 

8.20-

9.05 

MAT SLJ NIT DRU NIT 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

ŠPO DRU TJA MAT MAT 

4 

10.25-

11.10 

TJA NIT TJA GOS ŠPO 

5 

11.15-

12.00 

DRU LUM GUM/ 

RU 

ŠPO SLJ 

KOSILO OD 11.45 DO 13.20 

6 

12.05-

12.50 

GUM LUM N2N 

NTE 

DOP/ 

DOD 

N2N 

7 

12.55– 

13.45 

  RAG5/ 

RAP5 

 OPZ 3-5 

8 

13.45-

14.35 

     

9 

14.35-

15.25 

     

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6.a/35 
 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

LUM TJA SLJ 

MUS53 

GEO RU 33 

2 

8.20-

9.05 

SLJ ŠPO ZGO MAT MAT 

MUS 

52,53 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

SLJ MAT ŠPO MAT ŠPO 

4 

10.25-

11.10 

TIT MPZ6/ 

RAG6 

N2N/ 

RAČ 

NAR SLJ 

5 

11.15-

12.00 

TIT N2N/ 

RAČ 

GOS TJA SLJ 

6 

12.05-

12.50 

NAR TJA 

MUS 

N2N/ 

NTE 

TJA GUM 

12.50 

– 

13.20 

KOSILO 

7 

13.20-

14.05 

RAP6 MPZ sk GOS   

 

7.a/49 
 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

SLJ MPZ7/ 

ŠPOm 

RAP7/ 

ŠPOž 

SLJ NI156/ 

OGL35 

2 

8.20-

9.05 

 

NAR ZGO SLJ ZGO NI156/ 

OGL35 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

NAR GEO SLJ DKE GUM 

4 

10.25-

11.10 

MAT TJA MAT MAT GEO 

5 

11.15-

12.00 

MAT TJA TIT 35 TJA LUM 

6 

12.05-

12.50 

RAG7/ 

ŠPOž 

NAR RU TJA LS1 

12.50 

– 

13.20 

KOSILO 

7 

13.20-

14.05 

ŠSP MPZ sk  RAP7/ 

ŠPOm 

LS1 

 
 
 
 
 
 



 

7.b/56 

 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

TIT35 MPZ7/ 

ŠPOm 

RAP7/ 

ŠPOž 

ZGO NI1/ 

OGL35 

2 

8.20-

9.05 

ZGO NAR SLJ MAT NI1/ 

OGL35 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

MAT NAR MAT MAT GEO 

4 

10.25-

11.10 

SLJ TJA RU DKE LUM 

5 

11.15-

12.00 

GEO TJA TJA NAR GUM 

6 

12.05-

12.50 

RAG7/ 

ŠPOž 

SLJ TJA SLJ LS1 

12.50 

– 

13.20 

KOSILO 

7 

13.20-

14.05 

ŠSP MPZ SK  RAP7/ 

ŠPOm 

LS1 

 
 

8.a/53 

 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

BIO/ 

GEO 

BIO FIZ35 TJA SLJ 

2 

8.20-

9.05 

MAT FIZ TIT35 TJA GUM 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

LUM TJA SLJ SLJ MAT 

4 

10.25-

11.10 

DKE GEO KEM SLJ MAT 

5 

11.15-

12.00 

ZGO MPZ8/ 

ŠPOm 

RAP8/ 

ŠPOž 

ZGO KEM 

6 

12.05-

12.50 

LS2/ 

NI2 

MAT POK RAP8/ 

ŠPOm 

RAG8/ 

ŠPOž 

12.50 

– 

13.20 

KOSILO 

7 

13.20-

14.05 

LS2/ 

NI2 

IŠP/ 

MPZ sk. 

POK   

 
 
 
 
 
 
 



 

8. b/54 

 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

MAT GEO MAT TJA SLJ 

2 

8.20-

9.05 

LUM GUM MAT TJA KEM 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

FIZ TJA KEM SLJ FIZ 

4 

10.25-

11.10 

BIO/ 

GEO 

BIO ZGO SLJ TIT35 

5 

11.15-

12.00 

SLJ MPZ8/ 

ŠPOm 

RAP8/ 

ŠPOž 

DKE MAT 

6 

12.05-

12.50 

LS2/NI2 ZGO POK RAP8/ 

ŠPOm 

RAG8/ 

ŠPOž 

12.50 

– 

13.20 

KOSILO 

7 

13.20-

14.05 

LS2/ 

NI2 

IŠP/ 

MPZ SK. 

POK   

 

9.a/38 

 
 

URA PONEDELJEK 

 

TOREK 

 

SREDA 

 

ČETRTEK 

 

PETEK 

 

1 

7.30-

8.15 

NI3/ 

ŠZZ 

FIZ KEM FIZ GUM 

2 

8.20-

9.05 

NI3/ 

ŠZZ 

TJA BIO SLJ SLJ 

9.05 

– 

9.35 

MALICA 

 

3 

9.35-

10.20 

ZGO SLJ ZGO TJA BIO 

4 

10.25-

11.10 

LUMm/ 

ŠPOž 

MAT SLJ TJA KEM 

5 

11.15-

12.00 

LUMž/ 

ŠPOm 

MAT SLJ MAT GEO 

6 

12.05-

12.50 

GEO MPZ9/ 

ŠPOm 

RAG9/ 

ŠPOž 

MAT KEŽ/ 

RET 

12.50 

– 

13.20 

KOSILO 

7 

13.20-

14.05 

 IŠP/ 

MPZSK. 

 RAP9 KEŽ/ 

RET 

 
 

 


